
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 65. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" broj 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17 i 2/18), Župan Istarske županije dana 16. srpnja 2018. godine 
donosi 

 
 

R J E Š E N J E  
o izmjenama Rješenja o imenovanju Povjerenstva za suzbijanje zlouporabe droga 

Istarske županije 
 
 

Članak 1. 
 
U Rješenju o imenovanju Povjerenstva za suzbijanje zlouporabe droga Istarske županije 
KLASA: 550-01/15-01/05, URBROJ: 2163/1-01/8-15-2 od 23. veljače 2015. godine, koje je 
mijenjano Rješenjem o izmjenama Rješenja o imenovanju Povjerenstva za suzbijanje 
zlouporabe droga Istarske županije KLASA: 550-01/15-01/05, URBROJ: 2163/1-01/8-15-04 
od 30. listopada 2015. godine, Rješenjem o izmjenama Rješenja o imenovanju Povjerenstva 
za suzbijanje zlouporabe droga Istarske županije KLASA:550-01/16-01/08, URBROJ:2163/1-
01/8-16-2 od 6. prosinca 2016. godine, Rješenjem o izmjenama Rješenja o imenovanju 
Povjerenstva za suzbijanje zlouporabe droga Istarske županije KLASA: 550-01/17-01/07, 
URBROJ: 2163/1-01/8-17-2 od 31. svibnja 2017. godine (u daljnjem tekstu: Rješenje), točka 
1. podtočke 2. i 8. mijenjaju se i glase: 
 
 
„2. Goran Strnišćak - voditelj Odjela kriminaliteta droga PU istarske“ 
 
„8. Pavo Marinić - koordinator za rehabilitaciju odraslih u sustavu socijalne skrbi Istarske 
županije“ 
 
 

 
Članak 2. 

 
Ostali članci Rješenja ostaju nepromijenjeni. 
 

Članak 3. 
 

Ovo Rješenje o izmjenama Rješenja objavljuje se u u „Službenim novinama Istarske županije“ 
i stupa na snagu osmog dana od dana objave. 
 
 
KLASA: 550-01/18-01/05 
URBROJ: 2163/1-01/8-18-02 
Pula, 16. srpnja 2018. 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 

          ŽUPAN 
mr.sc.Valter Flego 

 



 

Dostaviti: 
1. Članovima Povjerenstva za suzbijanje zlouporabe droga Istarske županije (putem UO), 
2. Članovima koji su razriješeni: 

- Mile Orešković, Mutilska 42c, Pula 
- Dunja Stepčić, Centar za socijalnu skrb - Pula, Sergijevaca 2, Pula 

3. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije 
4. Upravni odjel za financije i proračun Istarske županije 
5. Objava 
6. Pismohrana, ovdje 

 
 

 


		2018-07-17T10:29:14+0200
	Istarska županija
	eUprava




